
ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 
EXTRATO CONTRATUAL

Contrato Nº..:  005/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Johnny Felipe Contesini de Oliveira EPP
Valor............:  18.460,00  (dezoito mil quatrocentos e sessenta reais)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  006/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Damedi - Dambros Comércio de Medicamentos Ltda.
Valor............:  18.348,85  (dezoito mil trezentos e quarenta e oito reais e
oitenta e cinco centavos)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  007/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA.
Valor............:  43.905,85  (quarenta e três mil novecentos e cinco reais e
oitenta e cinco centavos)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  008/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  AABA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.
Valor............:  97.290,40  (noventa e sete mil duzentos e noventa reais e
quarenta centavos)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  009/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Altermed Material Médico Hospitalar Ltda.
Valor............:  156.811,01  (cento e cinqüenta e seis mil oitocentos e onze
reais e um centavo)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  010/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  ODONTOMEDI- Prod. Odonto e Hospitalares Ltda.
Valor............:  170.448,99  (cento e setenta mil quatrocentos e quarenta e
oito reais e noventa e nove centavos)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  011/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Londricir Comercio de Material Hospitalar Ltda. -
Valor............:  60.670,50  (sessenta mil seiscentos e setenta reais e
cinqüenta centavos)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  012/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Efetive Produtos Médicos Hospitalares Ltda
Valor............:  85.961,00  (oitenta e cinco mil novecentos e sessenta e um
reais)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  013/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Pollo Hospitalares Ltda. - EPP
Valor............:  79.126,00  (setenta e nove mil cento e vinte e seis reais)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  014/2018
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Cirurgica Sta Cruz Comércio de Prod.Hosp. Ltda (FI
Valor............:  2.778,00  (dois mil setecentos e setenta e oito reais)
Vigência.......:  Início: 09/01/2018   Término: 24/07/2018
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  43/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (18)
Objeto..........:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE MATERIAIS, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS,
HOSPITALARES e INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.

Altair José Gasparetto
Pato Branco,  15  de  Fevereiro  de  2018


